令和３年度稲城市剣道連盟総会議事録

日時: 令和 3 年 4 月 18 日（日）PM4:00～PM5:00

場所： 稲城市総合体育館ミーティングルーム

出席者 16 名

 内藤（稲少剣）、大嶋（平尾）、島田（平尾）、平田（平尾）、飯干（矢野口）、中泉（矢野口）、

倉島（向陽台）、関根（向陽台）、晴山（剣友会）、鎰谷（剣友会）、宇津木（若葉台）、

大橋（中央）、前野（中央）、藤田（市役所）、但馬（富士通）、甲斐（富士通）

[順不同、敬称略]

委任状 71 名

議決権確認：全 101 名に対して、出席（含委任状）87 名。

過半数となるため、稲城市剣道連盟規約第４章第１５条に基づき、議決が

成立することを確認した。

議事要約

１． 議長、書記選出

立候補者がいなかったため、理事長）甲斐が議長・書記を兼任することを提案し、全会一致で「承

認」された。

２． 令和２年度活動報告および決算報告

令和２年度活動報告について事務局）内藤より説明。コロナ禍の中、多くの行事が中止されたが、審査

会を中心に実行された行事について説明を行った。

続いて、会計）晴山より決算報告を実施。行事中止に伴い事前の理事会にて合意された、会費の一部

or 全額返済方法について補足説明も実施し、 全会一致で「承認」された。

３． 令和 3 年度･4 年度稲城市剣道連盟役員について

任期満了に伴う役員改選について、理事長）甲斐より、事前の理事会にて作成された体制（案）について説

明し、 全会一致で「承認」された。

４． 令和３年度活動計画および予算報告

令和３年度活動計画（案）について事務局）内藤より説明。コロナ禍の中、流動的な計画となるが、例年

どおりの活動計画を予定。適宜、コロナ感染状況をみて計画見直しを実施していく。

続いて、会計）晴山より予算案報告を実施。ほぼ、前年年初計画での予算相当で設定、八段昇段祝は

令和３年予算に組入れる旨、説明があり、 全会一致で「承認」された。

５． その他

特になし。

予定された議事終了を確認し、理事長）甲斐の閉会宣言をもって総会を閉会した。

以上